

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關新意網集團有限公司（「本公司」）的資料；本公司的董事（「董事」）願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。



SUNEVISION HOLDINGS LTD.

新意網集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8008）

截至 2012 年 12 月 31 日止六個月之 半年度業績公佈

聯交所創業板（「創業板」）的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

摘要

- 新意網公佈截至 2012 年 12 月 31 日止上半年的公司股東應佔溢利為 1.837 億港元
- 集團於本報告期內錄得收益 3.696 億港元，較去年同期六個月上升 2,140 萬港元
- 本報告期內毛利率約 58%，相等於 2.158 億港元之毛利
- 其他收入，即營運業務以外的收益，為 1,910 萬港元，與上個財政年度同期相若
- 營運開支為 1,910 萬港元，與去年同期相若
- 集團財務狀況穩健，持有現金及有息證券總值約 13.026 億港元

	2012 年 7 月至 12 月 百萬港元	2011 年 7 月至 12 月 百萬港元
收益	<u>369.6</u>	<u>348.2</u>
毛利	215.8	180.5
- 對收益百分比	58%	52%
其他收入	19.1	19.0
營運開支*	<u>(19.1)</u>	<u>(19.5)</u>
稅前溢利	215.8	180.0
稅項支出	<u>(32.1)</u>	<u>(27.0)</u>
期內公司股東應佔溢利	<u>183.7</u>	<u>153.0</u>

*銷售、一般及行政費用

主席報告書

新意網錄得截至 2012 年 12 月 31 日止上半年的公司股東應佔溢利為 1.837 億港元，較上個財政年度同期上升 3,070 萬港元。

主要受惠於旗下數據中心業務，集團期內收益為 3.696 億港元，較去年同期六個月上升 2,140 萬港元。承接過去數個季度的勢頭，本報告期內毛利率約 58%，相等於 2.158 億港元之毛利。

其他收入，即營運業務以外的收益，為 1,910 萬港元，與上個財政年度同期相若。

營運開支為 1,910 萬港元，與 2011/12 財政年度同期相若。

穩定收入加上有效控制成本的相應效果促進集團經營溢利；除稅項後，集團錄得 2012/13 財政年度上半年的公司股東應佔溢利為 1.837 億港元，較上個財政年度同期上升 20%。

集團財務狀況穩健，於 2012 年 12 月 31 日，持有現金及有息證券總值約 13.026 億港元。

互聯優勢於期內繼續成功與跨國及本地客戶簽訂新約及續約，數據中心的整體租用率約 88%。集團旗下其他業務繼續為顧客提供優質服務。

互聯優勢於本財政年度下半年將致力為數據中心物色新租戶，繼續尋求發展，並積極評估數據中心的投資機會。互聯優勢一直全力滿足客戶嚴格的要求，並會進一步投資在數據中心的基建、設施及服務，以迎合市場需求。集團將繼續善用母公司的優勢，發展網絡末段接駁業務。

最後，本人謹藉此機會感謝董事會、管理層及每位員工一直以來的忠誠及努力，並對各位股東多年來的信賴及支持表示謝意。

主席
郭炳聯

香港，2013 年 2 月 5 日

行政總裁報告

總覽

新意網公佈截至 2012 年 12 月 31 日止六個月的未經審核業績，公司股東應佔溢利為 1.837 億港元，較上個財政年度同期上升約 20%，反映集團在核心收益及經營溢利均錄得增長。

業務檢討

互聯優勢

互聯優勢維持其在香港中立數據中心服務主要營運商的地位，積極投放資金在數據中心的設施及基建上，以滿足客戶日益嚴謹的需求。

互聯優勢除了致力滿足客戶對外判、業務持續性及其他關鍵運作的新需求及業務擴展外，並繼續擴充數據中心樓面。於報告期終結時，數據中心的整體租用率約 88%。

擴充沙田據點的工程已順利按時完成，以供新客戶需求。

互聯優勢憑著豐富經驗及優良往績，有利吸納高質素客戶及滿足其所需。

新意網科技

新意網科技於報告期內成功取得 24 份合共總值約 1,630 萬港元的合約，提供安裝 ELV (弱電) 系統及資訊科技系統服務。

新意網科技對旗下 ELV 及資訊科技業務保持向好的展望，並積極尋求相關業務的機會。

Super e-Network

Super e-Network 繼續為客戶提供優質的寬頻及無線上網服務，並與寬頻服務及網絡流量管理供應商緊密合作，進一步提升服務，為客戶提供具成本效益的方案。

投資

集團維持審慎及穩健的投資策略，將資金投放在具合理回報及證實具吸引力的項目上。

其他財務資料及分析

集團採取審慎理財政策，資產負債穩健，流動資產及財務資源充裕。於報告期終結時，集團持有現金及有息證券總值約 13.026 億港元及無資本負債（按淨債項相對股東權益計算）。

於 2012 年 12 月 31 日，公司為附屬公司一般銀行信貸及其他擔保而承擔的或然負債總額為 6,360 萬港元。

集團以香港為核心營運基地，其資產主要以港元或美元結算，匯率波動的風險不大。集團於 2012 年 12 月 31 日，並無將旗下的資產作抵押。回顧期內，集團亦無作出收購行動或出售旗下附屬機構或聯營公司。

自 2012 年 6 月 30 日起，集團旗下科技投資組合並無重大轉變。

僱員

集團於 2012 年 12 月 31 日共聘用 166 名全職僱員。集團致力鼓勵員工發揮才能及挽留人才，並不斷為員工提供發展機會，同時定期檢討僱員補償及福利，藉以嘉許員工的貢獻和順應勞工市場的變化。期內薪酬支出保持穩定，並發放花紅予表現卓越的員工。其他酬金及福利，包括醫療保障及公積金等，皆維持於合適水平。集團並為僱員提供各類培訓課程及發展機會，藉此提升僱員的能力。集團亦透過認股權計劃，表揚有重大貢獻的員工。

本人謹此感謝董事會成員的指導，以及每位員工的投入及努力工作，並對股東的信任及支持表示衷心謝意。

行政總裁
詹榮傑

香港，2013 年 2 月 5 日

綜合收益表

截至2012年12月31日止三個月及六個月

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至12月31日止		截至12月31日止	
		三個月		六個月	
		2012年	2011年	2012年	2011年
		千港元	千港元	千港元	千港元
收益		188,456	177,187	369,614	348,206
銷售成本		(76,509)	(85,230)	(153,759)	(167,751)
毛利		111,947	91,957	215,855	180,455
其他收入	3	9,549	10,223	19,092	18,999
銷售費用		(1,371)	(1,626)	(3,100)	(4,165)
行政費用		(8,016)	(8,011)	(15,997)	(15,302)
稅前溢利		112,109	92,543	215,850	179,987
稅項支出	4	(16,750)	(13,824)	(32,135)	(27,020)
期內公司股東應佔溢利	5	95,359	78,719	183,715	152,967
每股溢利	6				
- 基本 (備註)		2.36 港仙	1.95 港仙	4.54 港仙	3.78 港仙

備註:

於2010年11月25日，緊隨派送紅股(可選擇以可換股票據代替)完成後，本公司之已發行普通股為2,342,675,478股及未兌換之可換股票據於兌換後需發行之繳足普通股為1,720,292,188股，合共總數4,062,967,666股作為計算每股基本溢利之基準，而購回之股份亦作相應調整。計算每股溢利及本公司股本之詳情分別列載於附註6及12。

綜合全面收益表

截至2012年12月31日止三個月及六個月

	(未經審核) 截至12月31日止 三個月		(未經審核) 截至12月31日止 六個月	
	2012年 千港元	2011年 千港元	2012年 千港元	2011年 千港元
期內溢利	95,359	78,719	183,715	152,967
期內其他全面收益/(支出)				
投資公平值之變動	2,787	9,438	13,381	(8,753)
香港以外營運產生之匯兌差額	25	78	14	283
債務證券贖回時公平值變動之變現	-	-	-	(860)
	2,812	9,516	13,395	(9,330)
期內全面收益總額	98,171	88,235	197,110	143,637
以下人士應佔全面收益總額:				
本公司股東	98,062	88,137	197,045	143,288
非控股權益	109	98	65	349
	98,171	88,235	197,110	143,637

綜合財務狀況表

於2012年12月31日

		(未經審核) 2012年 12月31日 千港元	(經審核) 2012年 6月30日 千港元
非流動資產			
投資物業		1,038,000	1,038,000
物業及設備	7	1,107,636	1,091,278
投資	8	507,233	463,800
		<u>2,652,869</u>	<u>2,593,078</u>
流動資產			
投資	8	22,751	23,303
存貨		3,601	2,166
業務及其他應收賬項	9	68,923	72,404
應收合約工程客戶款項		7,752	3,176
銀行結餘及存款		800,852	975,991
		<u>903,879</u>	<u>1,077,040</u>
流動負債			
業務及其他應付賬項	10	262,115	233,893
遞延收入	11	36,400	38,548
應付合約工程客戶款項		653	901
應付稅項		46,618	64,189
		<u>345,786</u>	<u>337,531</u>
流動資產淨額		<u>558,093</u>	<u>739,509</u>
總資產扣除流動負債		<u>3,210,962</u>	<u>3,332,587</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		88,024	85,391
遞延收入	11	191,347	182,047
		<u>279,371</u>	<u>267,438</u>
		<u>2,931,591</u>	<u>3,065,149</u>
資本及儲備			
股本	12	232,223	232,223
發行可換股票據而產生之儲備	12	172,017	172,017
其他儲備		2,513,533	2,647,156
本公司股東應佔權益		<u>2,917,773</u>	<u>3,051,396</u>
非控股權益		13,818	13,753
總權益		<u>2,931,591</u>	<u>3,065,149</u>

綜合權益變動表

截至2012年12月31日止六個月

	本公司股東應佔 2012年								
	股本 千港元	股份溢價 千港元	發行可換 股票據而 產生之 儲備 千港元 (附註)	匯兌儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	總權益 千港元
於2012年7月1日	232,223	2,315,239	172,017	1,651	34,696	295,570	3,051,396	13,753	3,065,149
期內溢利	-	-	-	-	-	183,715	183,715	-	183,715
投資公平值之變動	-	-	-	-	13,381	-	13,381	-	13,381
香港以外營運產生之匯兌差額	-	-	-	(51)	-	-	(51)	65	14
期內全面(支出)/收益總額	-	-	-	(51)	13,381	183,715	197,045	65	197,110
已付末期股息及分派	-	-	-	-	-	(330,668)	(330,668)	-	(330,668)
於2012年12月31日	232,223	2,315,239	172,017	1,600	48,077	148,617	2,917,773	13,818	2,931,591

	本公司股東應佔 2011年								
	股本 千港元	股份溢價 千港元	發行可換 股票據而 產生之 儲備 千港元 (附註)	匯兌儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	保留溢利/ (累計虧損) 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	總權益 千港元
於2011年7月1日	232,921	2,321,165	172,019	1,665	38,481	113,284	2,879,535	13,484	2,893,019
期內溢利	-	-	-	-	-	152,967	152,967	-	152,967
投資公平值之變動	-	-	-	-	(8,753)	-	(8,753)	-	(8,753)
債務證券贖回時公平值變動之變現	-	-	-	-	(860)	-	(860)	-	(860)
香港以外營運產生之匯兌差額	-	-	-	(66)	-	-	(66)	349	283
期內全面(支出)/收益總額	-	-	-	(66)	(9,613)	152,967	143,288	349	143,637
兌換可換股票據	-	-	-	-	-	-	-	-	-
股份回購及註銷	(700)	(5,926)	-	-	-	-	(6,626)	-	(6,626)
已付末期股息及分派	-	-	-	-	-	(267,607)	(267,607)	-	(267,607)
於2011年12月31日	232,221	2,315,239	172,019	1,599	28,868	(1,356)	2,748,590	13,833	2,762,423

附註:

根據本公司於2010年11月1日舉行的股東特別大會通過有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)的普通決議案,每股面值0.1港元之311,191,645股紅股已於2010年11月25日發行(按於2010年11月1日名列在本公司股東名冊上之本公司股東每1股現有股份派送1股紅股之基準發行)。

本公司股份溢價撥充發行可換股票據而產生之儲備,將用作兌換所有可換股票據(「票據」)後發行之新股份,票據乃按2010年11月25日之平邊契據設立。此儲備結餘代表於期末未兌換票據之總額。截至2012年12月31日止六個月,票據持有人沒有行使票據兌換權兌換股份(2011年:2,000股)。因此,於2012年12月31日,尚未兌換之票據可兌換1,720,170,135(2011年:1,720,190,135)股。

票據為非上市,不可轉讓及不可贖回,惟具有兌換權,賦予票據持有人權利可兌換為股份,數目相等於票據持有人在股東並無選擇此票據的情況下原應有權根據派送紅股收取的紅股數目。票據於本公司任何股東大會不享有投票權。受限於設立票據之平邊契據內之條款及條件,票據持有人有權於票據發行後任何時間行使兌換權。票據乃被確認為權益,並於儲備中呈列為發行可換股票據而產生之儲備。

簡明綜合現金流量表

截至2012年12月31日止六個月

	(未經審核)	
	截至12月31日止 六個月	
	2012年 千港元	2011年 千港元
經營業務所得現金淨額	236,102	156,176
投資活動所耗現金淨額	(80,591)	(111,703)
融資活動所耗現金淨額	(330,668)	(274,233)
現金及現金等值項目淨額之減少	(175,157)	(229,760)
於7月1日之現金及現金等值項目	975,991	1,037,403
外幣匯兌變更之影響	18	301
於12月31日之現金及現金等值項目，代表銀行結餘及存款	800,852	807,944

中期財務報表附註

1. 編製基準

本集團之中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第 34 條「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第 18 章的適用披露規定而編製。本中期財務報表與截至 2012 年 6 月 30 日止年度之財務報表所採用之主要會計政策一致。本財務報表乃未經審核，但已由審核委員會作出審閱。

香港會計師公會已頒佈多項新訂及經修訂之香港財務報告準則。適用於 2012 年 7 月 1 日起會計期間生效之香港財務報告準則，不會對本集團期內及/或以往期內的業績及財務狀況構成重大影響。至於仍未生效之香港財務報告準則，本集團現正評估其對本集團業績及財務狀況之影響。

2. 分部資料

分部溢利乃指未計中央行政開支、董事酬金、利息收入、贖回債務證券之收益及投資收入至各分部所賺取之溢利。這是用作分配資源及評估表現而向本集團之管理層(主要營運決策者)匯報之方法。

本集團營運分部及可呈列分部之主要業務如下：

- (a) 數據中心及資訊科技設施，包括提供數據中心、設施管理、網上應用及增值服務。
- (b) 衛星電視共用天線系統(SMATV)、公共天線系統(CABD)、鋪設電纜系統及保安系統，包括有關系統之安裝及保養服務。
- (c) 持有物業指本集團於能產生租金及其他相關收入之投資物業之權益。

2. 分部資料 (續)

分部收益及業績

本集團之收益及業績主要來自香港，按可呈列分部劃分收益及業績之分析如下：

截至 2012 年 12 月 31 日止六個月

	數據中心及 資訊科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合總計 千港元
收益					
對外銷售	299,231	46,846	23,537	-	369,614
分部間銷售	1,020	193	1,079	(2,292)	-
總計	300,251	47,039	24,616	(2,292)	369,614
業績					
分部業績	177,682	9,098	18,400	-	205,180
未分配企業開支					(8,194)
利息收入					18,639
投資收入					225
稅前溢利					215,850

截至 2011 年 12 月 31 日止六個月

	數據中心及 資訊科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合總計 千港元
收益					
對外銷售	279,020	47,283	21,903	-	348,206
分部間銷售	1,399	223	1,079	(2,701)	-
總計	280,419	47,506	22,982	(2,701)	348,206
業績					
分部業績	143,737	8,663	16,975	-	169,375
未分配企業開支					(7,535)
利息收入					16,895
贖回債務證券之收益及投資收入					1,252
稅前溢利					179,987

分部間銷售乃按適用之市價計算。

3. 其他收入

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2012 年 千港元	2011 年 千港元
利息收入	18,639	16,895
投資收入及贖回債務證券之收益	225	1,252
雜項收入	228	852
	<u>19,092</u>	<u>18,999</u>
	=====	=====

4. 稅項支出

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2012 年 千港元	2011 年 千港元
本期稅項		
- 香港利得稅	29,502	29,195
- 國內企業所得稅	-	718
	<u>29,502</u>	<u>29,913</u>
遞延稅支出(抵減)	2,633	(2,893)
	<u>32,135</u>	<u>27,020</u>
	=====	=====

香港利得稅乃根據期內預算須課稅溢利按稅率 16.5% (2011 年: 16.5%) 計算。

根據中國企業所得稅法及其實施條例，中國附屬公司的稅率為 25%。

5. 期內溢利

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2012 年 千港元	2011 年 千港元
期內溢利已扣除:		
物業及設備之折舊	52,959	55,690
	<u>52,959</u>	<u>55,690</u>
	=====	=====

6. 每股溢利

每股基本溢利乃根據本公司股東應佔溢利計算如下：

	截至 12 月 31 日止 三個月		截至 12 月 31 日止 六個月	
	2012 年 千港元	2011 年 千港元	2012 年 千港元	2011 年 千港元
計算每股基本溢利之溢利	95,359	78,719	183,715	152,967
	=====	=====	=====	=====
	2012 年 股數	2011 年 股數	2012 年 股數	2011 年 股數
計算每股基本溢利之普通股數 加權平均數	4,042,399,666	4,042,728,275	4,042,399,666	4,046,025,927
	=====	=====	=====	=====

計算每股溢利之普通股數加權平均數已包括於 2010 年 11 月派送紅股(可選擇以可換股票據代替)後之影響。派送紅股之詳情列載於附註 12。

截至 2011 年及 2012 年 12 月 31 日止三個月及六個月期間，不存在任何具有攤薄效益之潛在普通股。

7. 物業及設備

截至 2012 年 12 月 31 日止六個月，本集團增添固定資產 69,317,000 港元。

8. 投資

	2012 年 12 月 31 日 千港元	2012 年 6 月 30 日 千港元
可供出售之投資：		
債務證券	501,755	462,091
科技投資	28,229	25,012
	-----	-----
	529,984	487,103
	=====	=====
賬面值之呈報用途分析：		
非流動資產	507,233	463,800
流動資產(一年內期滿之債務證券)	22,751	23,303
	-----	-----
	529,984	487,103
	=====	=====

9. 業務及其他應收賬項

計入業務及其他應收賬項內為業務應收賬項 44,273,000 港元（2012 年 6 月 30 日：45,720,000 港元），其中 92%之賬齡少於 60 日，5%介乎 61 至 90 日，而 3%超過 90 日（2012 年 6 月 30 日：分別為 95%、4% 及 1%）。

本集團給予其業務客戶平均 30 日信貸期。

10. 業務及其他應付賬項

	2012 年 12 月 31 日 千港元	2012 年 6 月 30 日 千港元
60 日或以內之業務應付賬項	32,210	33,794
超過 60 日之業務應付賬項	565	1,396
	<u>32,775</u>	<u>35,190</u>
其他應付賬項	1,020	1,078
已收訂金及應計款項	228,320	197,625
	<u>262,115</u>	<u>233,893</u>
	=====	=====

11. 遞延收入

以經營租約出租數據中心及資訊科技設施，一次過收取客戶建立設施之金額為遞延收入。

遞延收入之賬面值如下：

	2012 年 12 月 31 日 千港元	2012 年 6 月 30 日 千港元
流動負債 (一年內在收益表中變現)	36,400	38,548
非流動負債	191,347	182,047
	<u>227,747</u>	<u>220,595</u>
	=====	=====

12. 股本

	<u>普通股數目</u>	<u>金額</u> 千港元
每股面值 0.1 港元之普通股		
法定:		
於 2011 年 7 月 1 日、2012 年 6 月 30 日及 2012 年 12 月 31 日	10,000,000,000	1,000,000
	=====	=====
已發行及繳足:		
於 2011 年 7 月 1 日	2,329,207,531	232,921
兌換可換股票據	22,000	2
購回及註銷股份	(7,000,000)	(700)
	-----	-----
於 2012 年 6 月 30 日及 2012 年 12 月 31 日	2,322,229,531	232,223
	=====	=====

根據本公司於 2010 年 11 月 1 日舉行的股東特別大會通過有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)的普通決議案，每股面值 0.1 港元之 311,191,645 股紅股已於 2010 年 11 月 25 日發行予有權收取該紅股且並無選擇收取可換股票據的股東。

金額為 172,029,218.80 港元的可換股票據已發行予選擇收取可換股票據的股東，同等數額之公司股份溢價賬已撥充發行可換股票據而產生之儲備。可換股票據賦予持有人權利可兌換為股份，數目相等於票據持有人原應有權根據派送紅股收取的紅股數目。故此，可換股票據可以一對一之基準兌換每股面值 0.1 港元之普通股。

截至 2012 年 12 月 31 日止六個月，並無可換股票據被行使及兌換為本公司之普通股 (2011 年：2,000 股)。

	當可換股票據全數 兌換後需發行/ (已發行)之繳足 <u>普通股數目</u>	<u>金額</u> 千港元
於 2010 年 11 月發行可換股票據而產生之儲備 兌換可換股票據	1,720,292,188 (100,053)	172,029 (10)
	-----	-----
於 2011 年 6 月 30 日 兌換可換股票據	1,720,192,135 (22,000)	172,019 (2)
	-----	-----
於 2012 年 6 月 30 日及 2012 年 12 月 31 日	1,720,170,135	172,017
	=====	=====

尚未兌換之可換股票據全數兌換為股份後，本公司之發行股本將由 4,042,399,666 股每股面值 0.1 港元之繳足普通股組成。

有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)之詳情已刊載於本公司 2010 年 9 月 29 日之通函。

13. 關連人士交易

於期內，本集團與若干關連人士之重大交易如下：

(a) 與新鴻基地產集團進行之交易

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2012 年 千港元	2011 年 千港元
網絡基礎設施及保安系統維修及保養之收入	25,788	23,563
安裝、經營及提供鋪設網絡電纜之收入	16,679	20,789
機房及機櫃租金收入	1,841	1,665
電子商貿收入	278	284
租金、特許使用費及管理費	6,463	5,769
已付物業管理費	4,586	4,035
保養及維修網絡基礎設施及保安系統之費用	1,550	1,279
管理服務費用	1,000	1,000
已付保險服務費	655	737
已付地產代理費	631	545
網絡基礎設施及保安系統安裝費用	617	1,465
電纜及網絡租金費用	398	398
已付技術服務收費	355	365
	=====	=====

(b) 與一名董事進行之交易

於期內，本集團向提供專業服務予本集團之律師事務所胡關李羅已支付/應付之專業費用為 103,000 港元(2011 年：100,000 港元)。本公司之董事張永銳先生為胡關李羅之顧問。

(c) 主要管理人員之報酬

於期內，已支付/應付本集團主要管理人員之袍金、薪金及其他福利金額為 2,487,000 港元(2011 年：2,130,000 港元)。

14. 資本承擔

	2012 年 12 月 31 日 千港元	2012 年 6 月 30 日 千港元
有關購買設備已訂約但未在綜合財務報表作出撥備之資本開支	5,580	60,672
	=====	=====

15. 或然負債

於 2012 年 12 月 31 日，本公司為附屬公司一般銀行信貸及其他履約擔保而承擔的或然負債總額為 64,000,000 港元(2012 年 6 月 30 日：64,000,000 港元)。

股息

本公司董事會（「董事會」）不建議派發截至 2012 年 12 月 31 日止六個月之中期股息（2011 年：無）。

審核委員會

審核委員會有四名委員，包括三名獨立非執行董事黃啟民先生(委員會之主席)、李安國教授及金耀基教授，以及一名非執行董事張永銳先生，該審核委員會的成文職責範圍乃遵照創業板上市規則訂定。審核委員會已審閱截至 2012 年 12 月 31 日止六個月之半年度業績並提供意見及評語。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2012年12月31日止六個月內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治守則

截至 2012 年 12 月 31 日止六個月內，本集團均遵守創業板上市規則附錄十五企業管治守則內之守則條文。

代表董事會

主席
郭炳聯

香港，2013 年 2 月 5 日

於本公佈日，本公司董事會由五名執行董事郭炳聯、詹榮傑、董子豪、黃振華及蘇偉基；四名非執行董事郭炳湘、張永銳、蕭漢華及苗學禮；以及五名獨立非執行董事李安國、金耀基、黃啟民、郭國全及馬錦星組成。

本公佈將保存於創業板網站www.hkgem.com內「最新公司公告」頁(於登載日期起計最少七日)及本公司之網站www.sunevision.com。